ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG TIẾN

Số:        /UBND-VHXH
 /v h  ng  ng cu c thi tr c

tuy n    m hi u  u t   u tr

năm 2024”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tiến, ngày      tháng     năm 2025

   Kính gửi:

-  ăn phòng HĐND-UBND xã;

- Các phòng: Kinh t ,  ăn hóa - Xã h i;

-  rung tâm Phục vụ hành chính công;

- BCH Quân s , Công an xã;

- Các  rạm y t ;

- Các tr ờng học trên địa bàn xã.

 h c hiện Công văn số 4674/SNV-CCHC&VTLT ngày 24/9/2025 của S

N i vụ tỉnh về việc h  ng  ng Cu c thi tr c tuy n    m hi u  u t   u tr  năm

2024”; K  hoạch số 29/KH-SNV ngày 22/7/2025 của S  N i vụ về việc tri n

khai Cu c thi tr c tuy n    m hi u  u t   u tr  năm 2024” trong các cơ quan,

đơn vị, địa ph ơng trên địa bàn tỉnh Hà  ĩnh. UBND xã đề nghị các phòng, đơn

vị tri n khai th c hiện m t số n i dung sau:

1. Đối tượng tham gia:

- Cán b , công ch c, ng ời lao đ ng thu c UBND xã;

-  iên ch c, ng ời lao đ ng thu c các đơn vị s  nghiệp tr c thu c UBND

xã.

 2. Thời gian thi: từ 7h30 ngày 01/10/2025 đến hết ngày 15/10/2025.

 3. Cách tham gia thi: Ng ời d  thi sử dụng các thi t bị điện tử đa

ph ơng tiện (máy tính, điện thoại thông minh, máy tính bảng...) có k t nối

Internet đ  truy c p chuyên mục Cu c thi tr c tuy n    m hi u  u t   u tr

năm 2024” bằng cách:

Bấm vào banner cu c thi trên trang chủ Cổng thông tin điện tử của S  N i

vụ tại địa chỉ: https://sonoivu.hatinh.gov.vn; hoặc  ruy c p tr c ti p tại địa chỉ:

http://sonoivu.hatinh.gov.vn/cuocthitructuyentimhieuluatluutru.

4. Tổ chức triển khai thực hiện:

a)  ổ ch c phát đ ng, phổ bi n, tuyên truyền, v n đ ng, khuy n khích và

tạo điều kiện thu n lợi đ  100% cán b , công ch c, viên ch c, ng ời lao đ ng

thu c đơn vị tích c c tham gia cu c thi.

b)  uyên truyền r ng rãi về cu c thi trong suốt thời gian diễn ra, thông

qua h i nghị, diễn đàn, hệ thống truyền thanh, website, Cổng/ rang thông tin

điện tử, fanpage mạng xã h i… nhằm tạo s c lan tỏa sâu r ng.

(Có Thể lệ Cuộc thi kèm theo).

https://sonoivu.hatinh.gov.vn/
http://sonoivu.hatinh.gov.vn/cuocthitructuyentimhieuluatluutru

Đề nghị các phòng, đơn vị kịp thời tri n khai.  rong quá tr nh tổ ch c

th c hiện, n u có khó khăn, v ớng mắc phản ánh về UBND xã đ  đ ợc h ớng

dẫn, phối hợp th c hiện./.

Nơi nhận:
- Nh  trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

-   u:   , VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đức Việt

		2025-10-01T09:52:19-0700

		2025-10-01T10:53:24+0700

		2025-10-01T11:17:53+0700

		2025-10-01T11:17:54+0700

		2025-10-01T11:17:54+0700